Gaina Cristina reprezentant ai ofertantului SC Foremcons SRL ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm 

” Lucrări de reparația capitală a căminului nr.11 al UTM” 

pentru suma fără TVA de 28 529 478,28 (douăzeci și opt de milioane cinci sute douăzeci 

și nouă de mii patru sute șaptezeci și opt, 28) lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexat, în termenii solicitați 15 luni.

[...]

3/2, conform documentației de proiect, (Licitația publică – ocds-b3wdp1-MD-1760099729811 din 10.11.2025), 

subsemnata BC ”MAIB”S.A., cu sediul în mun. Chișinău, str. 31 August 1989, nr.127, codul fiscal 

1002600003778, ne obligăm faţă de Oficiul Național Dezvoltarea Infrastructurii „Moldova-Proiect”, cu codul 

fiscal 1024601000231 să plătim suma de 286000,00 (două sute optzeci și șase mii) MDL, la prima sa cerere 

scrisă şi fără ca acesta să aibă obligaţia de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa autoritatea 

contractantă să specifice că suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai multora